Giá trị của con Penny
Black có thể dao động từ vài trăm
đến vài ngàn đô, tùy thuộc vào mẫu
khuôn (Plate) in ra nó (có 11 mẫu
khuôn được đánh số từ 1 đến 11).
Ngoài ra, Dật Hanh còn có những bộ

sưu tập tem chân dung danh nhân
thế giới và tem 12 con giáp. Riêng
bộ 12 con giáp, anh tiết lộ may mắn
có được con tem T46 (năm Canh
Thân 1980) của Trung Quốc. Giá trị
hiện tại của con tem là khoảng 2.000
USD. Anh đã từng bán bộ tem Trung
Quốc và bộ tem Hoàng gia Anh (nữ
hoàng Victoria, vua Edward VII,
vua George V, vua George VI) trong
một kì đấu giá của công ti Christoph
Gartner cách đây mấy năm, thu được
khoảng 7.000 EUR.